
2021 年 1 月 12 日 

 

一般社団法人 電 気 設 備 学 会 

 

新型コロナウイルス感染症の学会事務局業務対応について 

会員及び関係者の皆様へのご理解とご協力のお願い 

 

2021 年 1 月 7 日に首都圏 1 都 3 県に緊急事態宣言が発出され，当学会では

新型コロナウイルス感染症拡大防止の一環から 1 月 12 日(火)から 2 月 12 日

(金)まで(状況によって延期される場合もあります)，以下の通りの業務体系と

なります。 

会員及び関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが，何卒ご理

解のほど，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

・職員は原則在宅勤務となりますので，窓口業務は対応できません。 

・図書の注文はホームページのみ受け付けております。また，発送にお時間を

頂戴いたします。 

・上記期間の問合せは問合せフォーム(https://www.ieiej.or.jp/contact/)

よりお願いいたします。 

 


